
Gemeente Woerden 

RAADSBESLUIT 
14R.00548 • • 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: H-1 

Onderwerp: vaststel len bestemmingsplan "Barwoutswaarder 89A" met de digitale 
planidentif icatie "NL . IMRO.0632 .BWW89A-bVA1" 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 14 oktober 2014 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. dat het niet noodzakelijk is een exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6.12 van de 
Wet ruimtelijke ordening, omdat het kostenverhaal anderszins verzekerd is; 

2. overeenkomstig de zienswijzenrapportage Ontwerp bestemmingsplan "Barwoutswaarder 89A", 
kenmerk 14L04131 de ontvangen zienswijzen-met het kenmerk 14.014898 ontvankelijk en 
gedeeltelijk gegrond te verklaren en de toelichting van het plan overeenkomstig aan te passen. De 
zienswijzenrapportage vormt een bijlage van het bestemmingsplan; 

3. ambtelijk de regels aan te passen door in artikel 3 van het bestemmingsplan, lid. 1, sub f het woord 
"bouwvlak" te vervangen door "bedrijf; 

4. het bestemmingsplan "Barwoutswaarder 89A" met de digitale planidentificatie NLIMRO.0632. 
BWW89A-VA1" gewijzigd vast te stellen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente' 
aden op 27 nover 

De voorz 

rden in zijn 
2014. 


